
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Ν.Π. 
ΤΜΗΜΑ  Α΄

 Αθήνα,     10 / 5/ 2013

Αριθμ. πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 41010

Ταχ. Δ/νση :     Αριστοτέλους  17 
Ταχ. Κώδικας  : 101 87
Τμηματάρχης: Χ. Σακελλαρίου
Τηλέφωνο: 2132161209
Πληροφορίες: Βαρβάρα Γιαννούδη, 
                     Μαριάνθη  Κατσάνη
Τηλέφωνο :    2132161228
                     2132161224

ΘΕΜΑ  : «ΠΙΝΑΚΑΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΓΙΑ  ΠΛΗΡΩΣΗ  ΘΕΣΕΩΝ  ΤΗΣ  ΥΠ’  ΑΡΙΘΜ.  ΠΡΩΤ. 
Υ10α/Γ.Π.  οικ. 31871//4-4-2013  ΑΔΑ:  ΒΕΑ1Θ-5Χ «ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  »

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του  άρθρου  2 παρ. 2 του ν.3868/10
2. Την Υ10α/Γ.Π. 114191/17-9-10 (ΦΕΚ 1579/28-9-10 Τεύχος Β’)
3. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. ΔΥ (3-4) Γ.Π. οικ. 165470/30-12-10  (ΦΕΚ 2091/31-12-10 τεύχος Β’)  
4. Του άρθρου 56 και της παρ 4  του άρθρου 59 του ν. 3918/2-3-2011
5. Του άρθρου 66 παρ. 40 και 42 του ν.3984/27-6-11 (ΦΕΚ 150Α)
6. Του άρθρου 6 της παρ. 6 του ν. 4052/1-3-12 (ΦΕΚ 41Α )
7. Τις ανάγκες κάλυψης ιατρικής περίθαλψης σε νοσοκομεία ανεξαρτήτως ύπαρξης κενών οργανικών θέσεων.
8. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.
9. Τις  υπ’ αριθμ. Πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 31871/4-4-2013 ΑΔΑ: ΒΕΑ1Θ-5ΧΙ προσκλήση  ενδιαφέροντος
10. Το υπ΄αριθμ. 2/56769/31-7-2012 έγγραφο του Γ.Λ.Κ για κάλυψη θέσεων με επικουρικούς ιατρούς.
11. Το υπ΄αριθ ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.8/18314 έγγραφο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης

           και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης σχετικά με την έγκριση πρόσληψης επικουρικών ιατρών.

1

ΑΔΑ: ΒΕΝΦΘ-7ΓΕ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την ανάρτηση πίνακα υποψηφίων για πλήρωση θέσεων σε νοσοκομεία του Α’ καταλόγου των νοσηλευτικών ιδρυμάτων όλης της χώρας :

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Α' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΥΠΡΑΙΟΥ 
ΘΕΜΕΛΙΝΑ 32145 5/4/2013 32147/5-4-13  

ΓΝ ΣΑΜΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 
(ΠΡΩΗΝ ΓΝ-ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ)

2 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 83195 31/8/2012 32105/5-4-13

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (για το 
πρώην ΓΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ) 

3 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΥΛΕΡΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 18921 21/2/2013 32294/8-4-13

1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ ΓΝ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ
 

ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ (ΜΕΘ)

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
Γρ. κου Υπουργού
Γρ. κ. Γενικού Γραμματέα Υγείας
Δ/νση Προσωπικού Ν. Π.
Τμήμα Α’ (3)

                                                                                                                                Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

                                                                                           ΑΝΔΡΕΑΣ Θ. ΛΥΚΟΥΡΕΝΤΖΟΣ

                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                

2

ΑΔΑ: ΒΕΝΦΘ-7ΓΕ


